
LV
VISPĀRĒJĀ DROŠĪBA
Uzmanību! Rūpīgi ievērojiet zemāk norādītās instrukcijas: ● Pirms jebkādu
uzstādīšanas darbu veikšanas izstrādājums ir jāatvieno no elektrotīkla. ●
Uzstādīšana vai apkope jāveic specializētam tehniķim saskaņā ar ražotāja
norādījumiem un saskaņā ar spēkā esošajiem vietējiem drošības noteikumiem.
Nelabojiet vai nenomainiet izstrādājuma daļas, ja vien tas nav īpaši norādīts
lietošanas rokasgrāmatā. ● Izstrādājuma iezemēšana ir obligāta saskaņā ar
likumu. ● Strāvas kabelim jābūt pietiekami garam, lai izstrādājumu, kas atrodas
padziļinājumā, varētu pieslēgt elektrotīklam. ● Lai instalācija atbilstu spēkā
esošajiem drošības standartiem, tai jābūt aprīkotai ar galveno slēdzi, kas
nodrošina elektrotīkla pilnīgu atslēgšanu III kategorijas pārsprieguma apstākļos,
saskaņā ar uzstādīšanas noteikumiem. ● Neizmantojiet daudzvietīgas
kontaktligzdas vai pagarinātājus. ● Kad uzstādīšana ir pabeigta, lietotājs vairs
nedrīkst piekļūt elektriskajām sastāvdaļām. ● Izstrādājums un tā pieejamās daļas
kļūt ļoti karstas lietošanas laikā. Uzmanieties, lai nepieskartos sildelementiem. ●
Pārliecinieties, vai bērni nespēlējās ar izstrādājumu; turiet bērnus prom no ierīces
un uzraugiet viņus, jo pieejamās daļas lietošanas laikā var ļoti sakarst. ●
Elektrokardiostimulatoru un aktīvo implantu lietotāju gadījumā pirms indukcijas
plīts lietošanas ir svarīgi pārbaudīt, vai stimulators ir saderīgs ar izstrādājumu. ●
Lietošanas laikā un pēc lietošanas nepieskarieties izstrādājuma sildelementiem. ●
Izvairieties no saskares ar drānām vai citu viegli uzliesmojošu materiālu, līdz visas
izstrādājuma sastāvdaļas ir pietiekami atdzisušas, pastāv ugunsgrēka risks. ●
Neuzglabājiet uzliesmojošu materiālu uz izstrādājuma vai tā tuvumā. ● Sakarsēti
tauki un eļļas viegli aizdegas. Uzraugiet pārtikas produktu gatavošanu, kas bagāti
ar taukiem un eļļu. ● Ja virsma ir ieplaisājusi, izslēdziet izstrādājumu, lai novērstu
elektriskās strāvas trieciena iespēju. ● Izstrādājums nav paredzēts darbināšanai
ar ārējo taimeri vai atsevišķu tālvadības sistēmu. ● Gatavošana bez uzraudzības
uz plīts ar eļļu vai taukiem var būt bīstama un izraisīt ugunsgrēku. ● Gatavošanas
process ir jāuzrauga. Īstermiņa gatavošanas process ir nepārtraukti jāuzrauga. ●
NEKAD nedzēsiet liesmas ar ūdeni. Tā vietā izslēdziet izstrādājumu un
noslāpējiet liesmu, piemēram, ar vāku vai ugunsdrošības segu. ●
Ugunsbīstamība: nenovietojiet priekšmetus uz gatavošanas virsmas. ● Nelietojiet
tvaika tīrītājus, jo pastāv elektriskās strāvas trieciena risks. ● Nenovietojiet uz
plīts virsmas metāla priekšmetus, piemēram, nažus, dakšiņas, karotes un vākus,
jo tie var pārkarst. ● Pirms izstrādājuma pievienošanas elektrotīklam: pārbaudiet
datu plāksnīti (kas atrodas izstrādājuma apakšā), lai pārliecinātos, ka spriegums
un jauda atbilst elektrotīkla spriegumam un savienojuma kontaktligzdai. Ja rodas
šaubas, sazinieties ar kvalificētu elektriķi.
Svarīgi: ● Pēc lietošanas izslēdziet plīti, izmantojot tās vadības ierīci, un
nepaļaujieties uz katla detektoru. ● Izvairieties no šķidruma izlīšanas; tāpēc, vārot
vai sildot šķidrumu, samaziniet siltuma padevi. ● Neatstājiet sildelementus
ieslēgtus ar tukšiem katliem un pannām vai bez katliem. ● Kad gatavošana ir

141



pabeigta, izslēdziet attiecīgo gatavošanas zonu. ● Nekādā gadījumā nelietojiet
alumīnija foliju ēdiena gatavošanai un nekad negatavojiet produktus, kas iesaiņoti
alumīnija folijā. Alumīnijs var izkust un neatgriezeniski sabojāt izstrādājumu. ●
Nekad nekarsējiet skārda bundžu vai burku, kas satur pārtikas produktus, iepriekš
to neatverot: tā var uzsprāgt! Šis brīdinājums attiecas uz visu citu veidu plīts
virsmām. ● Lielas jaudas izmantošana, piemēram, Booster (palielināšana)
funkcija, nav piemērota dažu šķidrumu, piemēram, cepšanas eļļas sildīšanai.
Pārmērīgs karstums var būt bīstams. Šādos gadījumos mēs iesakām izmantot
zemāku jaudu. ● Katli jānovieto tieši uz plīts virsmas un tiem jābūt centrētiem.
Starp katlu un plīti nekādā gadījumā neievietojiet citus priekšmetus. ● Situācijā ar
augstu temperatūru izstrādājums automātiski samazina gatavošanas zonu jaudas
līmeni. ● Pirms jebkurām tīrīšanas vai tehniskās apkopes darbībām, atslēdziet
izstrādājumu no tīkla, izņemot kontaktdakšu vai izslēdzot dzīvesvietas galveno
slēdzi. ● Visām uzstādīšanas un apkopes darbībām izmantojiet darba cimdus. ●
Izstrādājumu var lietot bērni, kas ir vecāki par 8 gadiem, un cilvēki ar
samazinātām fiziskām, maņu vai garīgām spējām, vai bez pieredzes un
nepieciešamajām zināšanām, ja vien tas tiek darīts citu uzraudzībā vai pēc tam,
kad tie ir saņēmuši norādījumus par drošu ierīces lietošanu un sapratuši ar
izstrādājumu saistītos riskus. ● Bērni ir jāuzrauga, lai pārliecinātos, ka viņi
nespēlējas ar izstrādājumu. ● Tīrīšanu un apkopi bērni nedrīkst veikt bez
uzraudzības. ● Telpā jābūt pietiekamai ventilācijai, ja izstrādājumu lieto vienlaikus
ar citām ierīcēm, kas sadedzina gāzi vai citu degvielu. ● Izstrādājums ir bieži
jātīra gan no iekšpuses, gan no ārpuses (VISMAZ VIENU REIZI MĒNESĪ), katrā
ziņā ievērojot apkopes instrukcijās skaidri norādīto. ● Izstrādājuma tīrīšanas
noteikumu un filtru nomaiņas/tīrīšanas neievērošana rada ugunsgrēka riska. ●
Flambēšanas gatavošana ir stingri aizliegta. ● Atklātas liesmas izmantošana
filtriem ir kaitīga un var izraisīt ugunsgrēku, tāpēc no tā jebkurā gadījumā ir
jāizvairās. ● Cepšana jāveic kontrolētā veidā, lai nepieļautu pārkarsētas eļļas
aizdegšanos. ● Uzmanību! Kad plīts darbojas, ierīces pieejamās daļas var
sakarst. ● Uzmanību! Nepievienojiet izstrādājumu elektrotīklam, kamēr
instalēšana nav pabeigta. ● Attiecībā uz tehniskajiem un drošības pasākumiem,
kas jāveic dūmu novadīšanai, stingri ievērojiet kompetento vietējo iestāžu. ●
Iesūcamo gaisu nedrīkst novadīt kanālā, kuru izmanto dūmu, ko rada gāze vai
citas degvielas sadedzināšanas ierīces,. ● Nekad nelietojiet izstrādājumu bez
pareizi uzstādīta restes! ● Uzstādīšanai izmantojiet tikai stiprinājuma skrūves,
kuras piegādātas kopā ar izstrādājumu, vai, ja tās nav piegādātas, iegādājieties
piemērota veida skrūves. Lietojiet pareizu skrūvju garumu, kas ir norādītas
Uzstādīšanas rokasgrāmatā. ● Ja šis izstrādājums un citas ierīces, kas darbojas
ar enerģiju, kas nav elektrība, darbojas vienlaikus, negatīvais spiediens telpā
nedrīkst pārsniegt 4 Pa (4 × 10-5 bāri). ● Ir svarīgi saglabāt šo rokasgrāmatu tā,
lai tā būtu pieejama uzziņai. Ja izstrādājums tiek pārdots, nodots vai pārvietots,
pārliecinieties, vai rokasgrāmata joprojām ir kopā ar izstrādājumu.
● Uzstādīšanas laikā pārliecinieties, vai strāvas vads nav bojāts, nav ugunsgrēka
vai elektriskās strāvas trieciena riska. Nelietojiet ierīci ar basām kājām vai ja

142



neesat sauss. Aktivizējiet ierīci tikai pēc uzstādīšanas pabeigšanas. ●
Neizmantojiet ierīci, ja ir bojāts strāvas vads vai kontaktdakša, ja tā darbojas
neparasti vai ja ierīce ir bojāta vai nokritusi. ● Ja komplektācijā iekļautais kabelis
ir bojāts, tas jānomaina pret identisku kabeli, ko piegādājis ražotājs, pilnvarots
tehniķis vai kvalificēts personāls. Elektriskās strāvas trieciena risks. ● Ar ierīci
jārīkojas un tā jāuzstāda diviem vai vairākiem cilvēkiem — traumu risks. ● Turiet
bērnus prom no uzstādīšanas vietas. Kad uzstādīšana ir pabeigta, iepakojums
(plastmasas, polistirola daļas, utt.) jāglabā bērniem nepieejamā vietā, jo pastāv
nosmakšanas risks. ● Bērni, kas jaunāki par 3 gadiem, nedrīkst atrasties ierīces
tuvumā; bērni vecumā no 3 līdz 8 gadiem drīkst tuvoties ierīcei tikai stingrā
uzraudzībā. ● Šī ierīce nav paredzēta profesionālai lietošanai. Nelietojiet ierīci
ārpus telpām.
Cieši sekojiet norādījumiem šajā rokasgrāmatā. Mēs neuzņemamies atbildību
par jebkādām problēmām, bojājumiem vai ugunsgrēkiem, kas tiek izraisīti ierīcē,
neievērojot šajā rokasgrāmatā norādītās instrukcijas. Ierīce ir paredzēta tikai
lietošanai mājas apstākļos ēdiena gatavošanai un gatavošanas laikā radīto dūmu
iesūkšanai. Nav atļauts neviens cita veida pielietojums (piem., telpu sildīšanai).
Ražotājs neuzņemas atbildību par nepareizu izmantošanu vai vadības ierīču
nepareizu iestatīšanu.
● Rūpīgi izlasiet šo instrukciju: tā satur svarīgu informāciju par uzstādīšanu,
izmantošanu un drošību.
● Neveiciet ierīces elektriskas izmaiņas.
● Pirms ierīces uzstādīšanas pārbaudiet, vai nav bojātas tās sastāvdaļas. Pretējā
gadījumā sazinieties ar izplatītāju un neturpiniet uzstādīšanu.
● Pirms uzstādīšanas turpināšanas pārbaudiet ierīces integritāti. Pretējā
gadījumā sazinieties ar izplatītāju un neturpiniet uzstādīšanu.

UZSTĀDĪŠANA
● Elektrisko un mehānisko sistēmu uzstādīšana jāveic kvalificētam speciālistam.
• Izstrādājums ir paredzēts iebūvēšanai 2–6 cm biezā darba virsmā TOP
uzstādīšanas gadījumā; un 2,5-6 cm - FLUSH uzstādīšanas gadījumā.
Minimālajam attālumam starp plīti un sienu jābūt vismaz 5 cm no priekšpuses,
vismaz 4 cm no sāniem un vismaz 50 cm no sienas augšējās daļas.
NB = ieteiktie attālumi ir orientējoši: plānojot telpas, ir jāievēro virtuves ražotāja
norādījumi.
TOP uzstādīšana: (7 att.); FLUSH uzstādīšana: (8 - 8.1 - 8.2 att.)
● Uzmanību! Ja skrūves un stiprinājumi netiek uzstādīti saskaņā ar šiem
norādījumiem, var tikt izraisīti elektriskās strāvas iedarbības apdraudējumi.

ELEKTROINSTALĀCIJA
● Atvienojiet izstrādājumu no elektrotīkla. ● Uzstādīšana jāveic kvalificētam
personālam, kas iepazinies ar piemērojamajiem uzstādīšanas un drošības
standartiem. ● Ražotājs neuzņemas nekādu atbildību par personām, dzīvniekiem
vai lietām gadījumā, ja netiek ievērotas šīs sadaļas vadlīnijas. ● Strāvas vadam

143



jābūt pietiekami garam, lai varētu plīts virsmu varētu izņemt no darba virsmas. ●
Pārliecinieties, vai spriegums datu plāksnītē, kas piestiprināta izstrādājuma
apakšējā daļā, atbilst spriegumam telpā, kurā tas tiks uzstādīta. ● Neizmantot
pagarinātājus. ● Sazemējuma elektriskajam kabelim jābūt 2cm garākam par
pārējiem kabeļiem. ● Gadījumā, ja izstrādājums nav aprīkots ar strāvas vadu,
izmantojiet vadu ar minimālo vadošo dzīslu šķērsgriezumu 2,5 mm2 jaudai līdz
7200 vatiem; savukārt augstākai jaudai tam jābūt 4 mm2). ● Nevienā no kabeļa
punktiem temperatūra nedrīkst pārsniegt 50°C apkārtējās vides temperatūru. ●
Izstrādājums ir paredzēts pastāvīgai pieslēgšanai elektrotīklam, tāpēc pieslēgums
fiksētam tīklam jāveic, izmantojot galveno standarta slēdzi, kas nodrošina pilnīgu
tīkla atslēgšanu III kategorijas pārsprieguma apstākļos un ir viegli pieejams pēc
ierīces uzstādīšanas.
● Uzmanību! Pirms ķēdes atkārtotas pieslēgšanas un tā pareizas darbības
pārbaudīšanas, vienmēr pārbaudiet, vai tīkla vads ir pareizi uzstādīts.
● Uzmanību! Starpsavienojuma kabelis jānomaina pilnvarotam tehniskās
palīdzības dienestam vai personai ar līdzīgu kvalifikāciju.
lai pievienotu ierīci ar izvēles vienfāzes savienojumu, ir nepieciešams noņemt
esošo kabeli un aizstāt to ar cita veida kabeli (nav iekļauts komplektācijā), kam ir
šādas specifikācijas: vienfāzes savienojums: H05V2V2-F 3G4 kabelis.

JAUDAS IEROBEŽOŠANA: produkts tiek piegādāts ar jaudas ierobežošanas
funkciju, kas ļauj iestatīt maksimālo absorbcijas (robežlielumu kw)
Iestatījumi ir jāveic tajā brīdī, kad izstrādājums tiek pieslēgts elektrotīklam vai kad
elektrotīkls tiek pieslēgts no jauna (2 nākošajās minūtēs). Izmēriet elektriskās
sistēmas aizsardzību atbilstoši izvēlētajam jaudas ierobežojuma līmenim. Power
Limitation (Jaudas ierobežošanas) funkcijas iestatījumu veikšanas secību skatiet
šīs rokasgrāmatas nodaļā "Darbība".

KIT WINDOWS: Izstrādājumu ir paredzēts lietot kopā ar KIT sensoru Window
(ražotājs to nenodrošina komplektācijā). Uzstādot KIT sensoru Window (tikai,
ja tiks lietots IESŪKŠANAS režīms), gaisa iesūkšana pārstās darboties ik reizi,
kad istabā logs, uz kura ir uzstādīts KIT, ir aizvērts. KIT elektriskais pieslēgums
ar ierīci ir jāveic kvalificētam un specializētam tehniskajam personālam. KIT
ir atsevišķi jāsertificē saskaņā ar drošības standartiem, kas attiecas uz
sastāvdaļu un tās izmantojumu kopā ar ierīci. Uzstādīšanu ir jāveic saskaņā
ar spēkā esošajiem noteikumiem, kas attiecas uz mājsaimniecības ierīcēm.
Uzmanību: pieslēdzamā KIT elektroinstalācijai ir jābūt īpaši zema drošības
sprieguma ķēdes (SELV ) daļai. Šīs ierīces ražotājs neuzņemas atbildību par
jebkuriem traucējumiem, bojājumiem, ugunsgrēkiem, kurus izraisa darbības
traucējumu problēmas un/vai defekti, un/vai KIT nepareiza uzstādīšana.

MONTĀŽA
● Pirms uzstādīšanas uzsākšanas: Pēc izstrādājuma izpakošanas pārbaudiet, vai
tas nav bojāts transportēšanas laikā, un problēmu gadījumā sazinieties ar

144



izplatītāju vai klientu apkalpošanas dienestu, pirms turpināt uzstādīšanu;
Pārbaudiet, vai iegādātais izstrādājums ir piemērots izmēram izvēlētajā
uzstādīšanas vietā; Pārbaudiet, vai iepakojuma iekšpusē nav papildu materiālu
(transportēšanas apsvērumu dēļ) (piemēram, aploksnes ar skrūvēm, garantijas,
u.c.), nepieciešamības gadījumā tie ir jāizņem un jāuzglabā; Pārbaudiet arī, vai
uzstādīšanas vietas tuvumā ir pieejama elektrības kontaktligzda
● Iebūvējamo mēbeļu izkārtojums:
• Izstrādājumu nevar uzstādīt uz dzesētājiem, trauku mazgājamām mašīnām,
plītīm, krāsnīm, veļas mašīnām un žāvētājiem; Pirms plīts ievietošanas veiciet
visus griešanas darbus pie korpusa un uzmanīgi noņemiet atlikumus vai zāģu
skaidas.
• lai optimizētu filtra uzstādīšanu, cokolā vēlams izveidot spraugu, kur var ievietot
komerciālo režģi.
• Svarīgi: izmantojiet vienkomponentu blīvējuma līmi (S), kurai ir temperatūras
izturība līdz 250°; pirms uzstādīšanas līmējamās virsmas ir rūpīgi jānotīra,
noņemot vielas, kas var ietekmēt to saķeri (piemēram, atbrīvošanas līdzekļi,
konservanti, smērvielas, eļļas, pulveri, vecu līmju atlikumi, utt.); līme ir vienmērīgi
jāuzklāj pa visu rāmja perimetru; pēc līmēšanas ļaujiet līmei nožūt apmēram 24
stundas.
Vienkomponenta līmes hermētiķi (S) drīkst izmantot tikai Flush uzstādīšanas
gadījumā, pārliecinoties, ka tas ir uzklāts, kā norādīts 8.2 att.
Lai uzstādītu blīvi (P), pārliecinieties, vai tā ir pareizi novietota, kā parādīts attēlā:
- TOP uzstādīšana: blīve (P) jāpiestiprina pie stikla 7 att.
- FLUSH uzstādīšana - blīve (P) jāpiestiprina pie skapja. 8 att.
● Piezīme: Piezīme: pareizai izstrādājuma uzstādīšanai vēlams caurules aplīmēt
ar līmlenti, kurai ir šādas īpašības: elastīga plēve no mīksta PVC, ar līmi uz
akrilāta bāzes; kas atbilst DIN EN 60454 standartam; liesmas slāpētājs; lieliska
izturība pret novecošanos; izturīga pret pēkšņām temperatūras izmaiņām;
lietojama zemā temperatūrā.

CITA NODERĪGA INFORMĀCIJA
Ierīces estētika var atšķirties no tās, kas parādīta šīs brošūras zīmējumos, tomēr lietošanas, apkopes un
uzstādīšanas instrukcijas paliek tās pašas.

IZMANTOŠANA
PLĪTS VIRSMAS IZMANTOŠANA
Indukcijas gatavošanas sistēma balstās uz magnētiskās indukcijas fizisko fenomenu. Galvenā iezīme šajā sistēmā ir
enerģijas tieša pārvadīšana no ģeneratora uz katlu.
Priekšrocības. Salīdzinot ar elektriskajām plītīm, jūsu indukcijas plīts ir: Drošāka: zemāka temperatūra uz stikla virsmas.
Ātrāka: īsāks pārtikas sakaršanas laiks. Precīzāka: plakne nekavējoties reaģē uz jūsu komandām. Efektīvāka: 90%
patērētās enerģijas tiek pārvērsta siltumā. Turklāt, noņemot katlu no plīts virsmas, siltuma pārvade tiek nekavējoties
pārtraukta, izvairoties no lieka siltuma zuduma.
● Ieteicamie katlu diametri
SVARĪGI: katlu izmēri nav pareizi, gatavošanas zonas neieslēdzas Lai redzētu lietojamā katla minimālo diametru katrā
atsevišķā zonā, skatiet šīs rokasgrāmatas attēlu daļu.
● Trauki gatavošanai

145



Svarīgi:

Izmantojiet tikai katlus ar simbolu 
lai novērstu plīts virsmas neatgriezenisku bojājumu, neizmantojiet:
• traukus, kuru pamatne nav pilnīgi plakana;
• metāla traukus ar emaljētu pamatni;
• traukus ar raupju virsmu, lai nesaskrāpētu plīts virsmu;
• nekad nenovietojiet karstos katlus un pannas uz plīts virsmas vadības paneļa.
●Esošie trauki
Vai katla materiāls ir magnētisks, jūs varat pārbaudīt ar vienkārša magnēta palīdzību. Katli nav piemēroti lietošanai, ja nav
magnētiski. Iepriekšējā punktā minētās norādes ir spēkā arī šajā gadījumā.

TVAIKA NOSŪCĒJA LIETOŠANA
Nosūcēja sistēma var tikt lietota iesūkšanas versijā ar izvadi uz āru vai filtrējošā versijā ar iekšējo recirkulāciju.

●  Filtrējošā versija:
Iesūktais gaiss tiks filtrēts caur atbilstošiem tauku filtriem un smaku novēršanas filtriem, pirms tas tiks ievietots no jauna
savā vietā. Izstrādājums tiek piegādāts ar visu nepieciešamo standarta uzstādīšanai ar gaisa izvadi mēbeles cokola
priekšējā daļā. Izstrādājums ir aprīkots ar smaku filtru komplektu. Papildu informāciju skatiet filtrējošās versijas piederumu
lapā, kas atrodas šīs rokasgrāmatas ilustrētajā daļā.

●  Iesūkšanas versija
Tvaiki tiek izvadīti uz ārpusi ar vairākām caurulēm (jāiegādājas atsevišķi). Pieslēdziet izstrādājuma caurules un izplūdes
atveres pie sienas atveres ar diametru, kas ir vienāds ar gaisa izplūdes diametru (savienojuma atloks). Papildinformāciju
par caurulēm un to izmēriem skat. uzstādīšanas rokasgrāmatas piederumu lapā sadaļu - Iesūkšanas versija. Mazāka
diametra cauruļu un izplūdes atveru lietošana izraisīs iesūkšanas veiktspējas samazināšanos un krasu trokšņa līmeņa
palielināšanos. Tādēļ mēs par to neuzņemamies atbildību.
Lai iegūtu maksimālu iesūkšanas efektivitāti: • Ieteicamais maksimālais caurules ceļš ir 7 lineāri metri. • Ieteicams izmantot
ne vairāk kā divus 90° izliekumus uz 7 lineāriem metriem • Izvairieties no kanāla sekcijas krasām izmaiņām, vienmēr dodot
priekšroku sekcijai, kas atbilst Ø 150 mm (vai taisnstūrveida 222 x 89 mm).

LIETOŠANAS PADOMI
Padomi pareizai lietošanai, lai samazinātu ietekmi uz apkārtējo vidi: Sākot gatavot, ieslēdziet ierīci ar minimālo ātrumu,
atstājot to ieslēgtu dažas minūtes pat pēc gatavošanas beigām. Palieliniet ātrumu tikai lielā dūmu un tvaiku daudzumā,
lietojot palielināšanas funkciju tikai ārkārtas gadījumos. Lai uzturētu smaku samazināšanas sistēmu efektīvu, nomainiet,
kad nepieciešams, ogles filtru/-us. Lai uzturētu tauku filtru efektīvu, nepieciešamības gadījumā iztīriet to. Lai optimizētu
efektivitāti un samazinātu troksni, lietojiet maksimālo šajā rokasgrāmatā norādīto cauruļvadu sistēmas diametru.
Izmantojiet savas elektriskās plāksnes atlikušo siltumu, izslēdzot to dažas minūtes pirms gatavošanas pabeigšanas. Katla
vai pannas pamatnei pilnībā jānosedz plīts; izmantojot trauku ar mazāku pamatni nekā plāksne, tiks tērēta enerģija.
Gatavošanas laikā pārklājiet katlus un pannas ar cieši pieguļošiem vākiem un neizmantojiet vairāk ūdens, nekā
nepieciešams. Gatavojot, neuzliekot vāku, ievērojami palielinās enerģijas patēriņš. Izmantojiet tikai katlus un pannas ar
plakanu pamatni.

146



KOMANDAS
VADĪBAS PANELIS

T. Darbība

1 Plīts/plīts virsmas nosūcēja IESLĒGŠANA/
IZSLĒGŠANAm

2 Gatavošanas zonu izvēle/Gatavošanas zonas
displejs

3 Gatavošanas jaudas līmeņa un iesūkšanas ātruma
(jaudas) pieaugums/samazinājums
Gatavošanas jaudas līmeņa un iesūkšanas ātruma
(jaudas) displejs

4 Taimera "STAND ALONE” (savrupais režīms)
aktivizēšana
Displejs: Taimeris "STAND ALONE” (savrupais
režīms)/Gatavošanas zonas taimeris.

5
Taimera "STAND ALONE” (savrupais režīms)/
Gatavošanas zonas taimera laika palielināšana/
samazināšana

6 Gatavošanas zonas taimera iespējošana

Ieslēgta gatavošanas zonas taimera indikators

7 Automatic Heat Up ieslēgšana (Automātiskā
sildīšana)

8 Temperature Manager iespējošana (Warming
Function (sildīšanas funkcija))

9 Pauze

10 Key Lock

11 Aktīva aspiratora indikators

Filtru piesātinājuma indikatora aktivizēšana

12 Aspiratora izvēle/iespējošana

Aspiratora displejs

Oglekļa/keramikas filtra piesātinājuma displejs -
tauku filtri

13 Filtru piesātinājuma atiestatīšana

14 Aspiratora automātiskās funkcijas iespējošana

147



KAS JĀZINA PIRMS DARBA
SĀKŠANAS
Visas šīs plīts virsmas funkcijas ir izstrādātas atbilstoši
stingrākajiem drošības standartiem. Šī iemesla dēļ:
• Dažas funkcijas nav aktivizētas vai arī automātiski
izslēdzas, ja gatavošanas vietās nav katlu, vai arī tad,
ja tie neatrodas vietā.
• Citos gadījumos aktivizētās funkcijas automātiski
izslēdzas pēc dažām sekundēm, ja atlasītajai funkcijai
nepieciešams papildu iestatījums, kas netiek veikts (piem.:
“Ieslēdziet plīts virsmu” bez “Atlasiet gatavošanas zonu”
un “Darbības temperatūra”, vai “Bloķēšanas funkcija” vai
“Taimeris”).
Pirms tuvoties gatavošanas zonai, uzgaidiet, līdz displejs
izslēdzas.
Uzmanību! Ilgstošas lietošanas gadījumā (piemēram)
gatavošanas zonas izslēgšana var nebūt tūlītēja
dzesēšanas posma dēļ; gatavošanas zonas displejā

parādās simbols , norādot šo stadiju. Pirms tuvoties
gatavošanas zonai, uzgaidiet, līdz displejs izslēdzas.

GATAVOŠANAS ZONAS DISPLEJS
Attiecīgajos displejos, kas saistīti ar gatavošanas zonām,
tiek norādīts:

Darbība Vērtība

Gatavošanas zona ieslēgta

Power Level (Jaudas līmenis)

Residual Heat Indicator (Atlikušā siltuma
indikators)

Pot Detector (Trauku detektors)

Ir ieslēgta Bridge (Savienojuma) zonas
funkcija

Temperature Manager funkcija ieslēgta

Pauzes funkcija

Funkcija Automatic Heat UP (Automātiskā
sildīšana)

VIRSMAS RAKSTURLIELUMI
● Droša aktivizēšana
Izstrādājums ieslēdzas tikai katlu klātbūtnē uz
gatavošanas zonām: uzsildes process neieslēdzas vai
netiek pārtraukts katlu prombūtnē vai pēc to noņemšanas.

● Pot Detector (Trauku detektors)
Izstrādājums automātiski nosaka katlu klātbūtni
gatavošanas zonās.
● Safety Shut Down (Drošības izslēgšanās)
Drošības apsvērumu dēļ katrai zonai ir maksimālais
darbības laiks, kas ir atkarīgs no iestatītā jaudas līmeņa.
● Residual Heat Indicator (Atlikušā siltuma indikators)
Izslēdzot vienu vai vairākas gatavošanas zonas, par
atlikušā siltuma klātbūtni attiecīgajā zonas displejā norāda
ar īpašu vizuālu signālu, izmantojot simbolu.

PLĪTS VIRSMAS IZMANTOŠANA
Piezīme: Lai ieslēgtu jebkuru funkciju, no sākuma ir
jāieslēdz vēlamā zona
● Ieslēgšana

Īsi nospiediet (pieskarieties)  ON/OFF (1)

gatavošanas virsma/nosūkšana: simbols  iedegas;
turpinot nospiest: visas pieejamās funkcijas kļūst
redzamas uz dažiem mirkļiem, pēc tam aktīvas paliek tikai
galvenās; pārējās var izmantot un tiks aktivizētas vēlāk
ierīces lietošanas laikā.
SVARĪGI: visas pieejamās funkcijas tiks izgaismotas
ar nelielu gaismu, kas kļūs spilgtāka tikai tad, kad tās
tiks iespējotas.
Nospiediet no jauna, lai izslēgtu
Piezīme: Šai funkcijai ir visaugstākā prioritāte.

● Gatavošanas zonu izvēle
Pavelciet (nospiediet) Izvēles/Displeja (2) zonu, kas
atbilst vēlamajai gatavošanas zonai.

● Power Level (Jaudas līmenis)
Virsma ir aprīkota ar 9 jaudas līmeņiem Pieskarieties un
virziet pirkstus gar Izvēles joslu (3):
pa labi, lai palielinātu jaudas līmeni;
pa kreisi, lai samazinātu jaudas līmeni.
Iestatītais jaudas līmenis tiks attēlots Izvēles/Displeja (2)
zonā

● Power booster (Jaudas palielināšana)
Izstrādājums ir aprīkots ar papildu jaudas līmeni (papildu

līmenis ), kas paliek aktīvs 5 minūtes, pēc tam jauda
atgriežas iepriekš izmantotajā līmenī.
Novelciet un virziet pirkstus pa Izvēles joslu (3) (pēc

līmeņa ) un aktivizējiet Power booster (Jaudas
palielināšana). Power booster (Jaudas palielināšana)

līmenis ir norādīts Izvēles/Displeja (2) zonā ar simbolu 

● Gatavošanas zonas taimeris
Gatavošanas zonas taimera funkcija ir atskaites laiks, kuru

148



ir iespējams iestatīt arī vienlaicīgi katrā gatavošanas zonā.
Pēc iestatītā laika posma gatavošanas zonas automātiski
izslēdzas, un lietotājs tiek brīdināts ar skaņas signālu.
Gatavošanas zonas taimera funkcijas iespējošana
• Pavelciet (nospiediet) Izvēles/Displeja (2) zonu (jaudas
līmenis nav nulle)

• Nospiediet  (6) atbilstoši gatavošanas zonai
• Izmantojiet simbolus  (5), lai iestatītu taimera
ilgumu, kas tiek parādīts Zonā/Displejā (4); iestatīšanas

laikā mirgo simbols  (6).
Piezīme : uzgaidiet 10 sekundes, nenospiežot citas
komandas, līdz Gatavošanas zonas taimeris ieslēdzas.

Piezīme: ja vēlreiz nospiežat un turat  (6),
gatavošanas zonas taimeris tiek atiestatīts.
Ja vēlaties, atkārtojiet šo darbību vairākām
gatavošanas zonām:
Katra gatavošanas zona var tikt iestatīta ar citu taimeri;
displejā (4) parādīsies tajā brīdī izvēlētās gatavošanas
zonas atskaites laiks; ja nav izvēlēta neviena gatavošanas
zona, nospiežot uz displeja (4), parādās STAND ALONE
taimera atpakaļskaitīšana.
Kad taimeris ir pabeidzis atskaiti, tiek raidīts skaņas
signāls, un gatavošanas zona izslēdzas.
Lai izslēgtu taimeri:
• izvēlieties gatavošanas zonu (2)
• iestatiet Taimera laiku uz , izmantojot  (5).
Atpakaļskaitīšanas displeja režīms ir tāds pats kā
taimerim STAND-ALONE.
● Bridge (Savienojuma) zonas
Gatavošanas zonas, pateicoties Bridge (Savienojuma)
funkcijai spēj darboties kombinētā veidā, radot vienotu
zonu ar to pašu jaudas līmeni. Šī funkcija nodrošina
vienmērīgu gatavošanu ar ievērojama izmēra paplātēm un
katliem.
Ir iespējams izmantot priekšējo gatavošanas zonu kopā ar
atbilstošo aizmugurē esošo gatavošanas zonu (lai
pārbaudītu, kurās zonās šī funkcija ir nodrošināta, skatiet
šīs rokasgrāmatas attēlu daļu).
Lai iespējotu Bridge (Savienojuma) funkciju:
• vienlaicīgi izvēlieties divas gatavošanas zonas, kuras
vēlaties lietot
• "aizmugurējās" gatavošanas zonas displejā (2) parādās

simbols 
• izmantojot Izvēles joslu (3) ir iespējams iestatīt darbības
līmeni (jaudu), kas tiks parādīts "priekšējās" zonas displejā
(2)
Lai atspējotu Bridge (savienojums) funkciju ir jāatkārto tā
pati aktivizēšanas procedūra
Piezīme: gatavošanas zonas taimeris, kas iespējots
Bridge funkcijā, izraisa abu gatavošanas zonu automātisku
izslēgšanu; jo šajā gadījumā tās abas tiek uzskatītas par

vienu zonu.

• Power Limitation (jaudas ierobežošana)
Funkcija Power Limitation (Jaudas ierobežošana) ļauj
iestatīt produkta darbību, ierobežojot maksimālo jaudas
patēriņu un regulējot visu aktīvo gatavošanas zonu jaudas
patēriņu, panākot, ka kopējais patēriņš nepārsniedz
maksimālo iestatīto jaudas patēriņu.
Piezīme : iestatījumi ir jāveic, kad virsma ir izslēgta,
nenospiežot taustiņu  ON/OFF (1), vai kad gatavošanas
virsma tiek pieslēgta elektroenerģijas tīklam, vai kad
elektroenerģijas tīkls tiek atkārtoti pieslēgts, turpmāko 2
minūšu laikā.
Lai iestatītu Power Limitation (Jaudas ierobežošana)
• nospiediet  (poga mirgo tikai pirmās 2 minūtes pēc
produkta ieslēgšanas)
• turpinot turēt nospiestu , nospiediet vienu reizi
visus gatavošanas zonu Izvēles/Displeja (2) apgabalus,
pretēji pulksteņrādītāja virzienam, sākot no priekšējās
labās zonas (FR), katras nospiešanas reizē atskan īss
skaņas signāls, kad ir nospiesti visi Displejā (2) ir
iespējams atlaist pogu:

šajā brīdī aizmugurējās kreisās zonas (RL) displejā (2)

parādās mainīgā secībā simboli  un , norādot, ka
iestatījumu ir iespējams veikt.
• izvēlieties Displeju (RL-2) ritiniet secīgi uz Izvēles joslas

(3), līdz displejā tiek parādīti simboli un ;
Displejā (FL-2) tiek parādīts pašreizējais iestatījums ar
vērtībām tabulā:

parādītā vērtība Jauda (Kw)

7,4 kw (noklusējuma iestatījums)

4,5 Kw

3,1 Kw

Lai mainītu Power Limitation (Jaudas ierobežošana)
iestatījumu:
• secīgi nospiediet displeja (FL-2) ritināšanu uz Izvēles
joslas (3), lai
iestatītu jauno iestatījumu. Lai saglabātu izdarīto izvēli,

149



nospiediet pogu  ON/OFF (1) 2 sekundes, iestatījuma
apstiprināšanai tiks izdots ilgstošs skaņas signāls.

● Key Lock
Key Lock ļauj bloķēt virsmas iestatījumus, lai novērstu
nejaušus grozījumus, atstājot aktīvas jau iestatītās
funkcijas.
Aktivizēšana:

• nospiediet  (10) Atkārtojiet šo darbību, lai šo funkciju
deaktivizētu.
Piezīme: ja tiek nospiesta kāda cita funkcija, kamēr Key

Lock ir aktivizēts, simbols  mirgo, norādot, ka funkcija
tiek izmantota, un tā ir jādeaktivizē, lai varētu izmantot
plīts virsmu.

● Automatic Heat UP (automātiskā sildīšana)
Funkcija Automatic Heat UP (Automātiskā sildīšana) ļauj
ātrāk ieslēgt iestatīto jaudas režīmu; šī funkcijas
priekšrocība ir iegūt ātrāku ēdiena gatavošanu, bez ēdiena
piededzināšanas riska, jo temperatūra nepārsniedz
iestatīto līmeni. Šī funkcija ir pieejama jaudas līmeņiem no

 līdz .
Aktivizēšana:

• kad gatavošanas zona ir ieslēgta, nospiediet  (7),

displejā (2) parādās mirgojoša gaisma, kas mainās
atkarībā no gatavošanas zonā iestatītās jaudas.
Palielinot gatavošanas zonas jaudas līmeni: automātiskās
uzsildīšanas funkcija paliek aktīva ar jauno temperatūras
iestatījumu;
Samazinot gatavošanas zonas jaudas līmeni: tiek
deaktivizēta automātiskās uzsildīšanas funkcija.
Piezīme: izvēloties vienlaicīgi citu gatavošanas zonu,

simbols  (7) atgriezīsies izgaismots ar vieglas
intensitātes gaismu, tad iespējams turpināt arī šajā zonā
iespējot funkciju; funkcija tomēr paliek aktīva tajā zonā,
kurā tika iestatīta, kā to norāda Displejs (2).

● Pausa (pauze)
Pauzes funkcija ļauj apturēt jebkuru aktīvo funkciju virsmā,
samazinot līdz nullei gatavošanas jaudu.
Aktivizēšana:

• nospiediet  (9), displejā (2) parādās mirgojošs simbols

Lai atspējotu funkciju:

• nospiediet  (9), iedegas Izvēles josla (3)
• nospiediet/virziet pirkstus pa Izvēles joslu (3), lai
atspējotu funkciju.
Piezīme: atspējošana, atjauno virsmas stāvokli pirms

pauzes, virsma turpina darboties ar tiem pašiem iepriekš
iestatītajiem iestatījumiem.
Piezīme: ja pēc 10 minūtēm funkcija Pausa (pauze) netiek
atspējota, virsma izslēdzas automātiski.
Piezīme: funkcija Pausa (pauze) neietekmē gaisa
nosūkšanu.

● Taimeris “STAND ALONE”
Taimera funkcija ir no gatavošanas zonām (un no
iesūkšanas zonas) neatkarīga atskaite.
Taimeris ieslēdzas, nospiežot Zonu/Displeju (4).
Izmantojiet simbolus  (5), lai iestatītu taimera
ilgumu, kas tiek parādīts Zonā/Displejā (4)
Piezīme : uzgaidiet 10 sekundes, nenospiežot citas
komandas, līdz sākas atskaite.
Taimeri var iestatīt maksimāli līdz 1 (h) un 59 (min.).
Atlikušais laiks tiek parādīts Zonā/Displejā (4),
atpakaļskaitīšanas beigās atskanēs skaņas signāls.
Piezīme: Kad atpakaļskaitīšana kļūst mazāka par 10
minūtēm, taimerī aiz pirmā cipara parādās fiksēts punkts.

Parādītā vērtība Atlikušais laiks

1h un 35 min

1min. un 35 sek.

Lai izslēgtu taimeri:
• izvēlieties Zonu/Displeju (4)
• iestatiet taimeri uz nulli , izmantojot  (5)

● Temperature Manager (Warming Function)
(Temperatūras pārvaldnieks (sildīšanas funkcija))
Temperature Manager ir kontroles funkcija, kas nodrošina
siltuma uzturēšanu nemainīgā temperatūrā un optimizētā
jaudas līmenī: ideāls, lai saglabātu karstus jau gatavus
ēdienus. Funkcija Temperature Manager ieslēdzas, vienu

reizi nospiežot pogu  (8).
Zonas displejā (2), kurā darbojas Temperature Manager,

parādās simbols 
Piezīme: izvēloties vienlaicīgi citu gatavošanas zonu,

simbols  (8) atgriezīsies izgaismots ar vieglas
intensitātes gaismu, tad varēs turpināt arī šajā zonā
iespējot funkciju; funkcija tomēr paliek aktīva tajā zonā,
kurā tika iestatīta, kā to norāda Displejs (2).

Nospiediet vēlreiz  (8), lai atspējotu un izslēgtu, lai

Displejā (2) parādītos līmenis “ ”.
Piezīme: ja funkcija Temperature Manager (Warming
Function) darbojas vairākas zonas, vispirms atlasiet
vajadzīgo zonu, izmantojot izvēles zonu (2); Funkciju var

150



arī deaktivizēt, izmantojot Izvēles joslu (3), paaugstinot

jaudas līmeni uz .

TVAIKA NOSŪCĒJA LIETOŠANA
● Tvaika nosūcēja sistēmas:
• Ieslēdziet plīti, kā norādīts nodaļā “ieslēgšana”,
“gatavošanas virsmas lietošana”;

● Sūkšanas ātrums (jauda):
Tvaika nosūcējs ir aprīkots ar 3 iesūkšanas ātruma
(jaudas) līmeņiem.
Pieskarieties un velciet pirkstus gar Izvēles joslu (3): pa
labi, lai palielinātu jaudas līmeni, pa kreisi, lai samazinātu
jaudas līmeni.
Piezīme: Iestatītais jaudas līmenis tiks attēlots Izvēles/
Displeja (12) zonā

● Power booster (Jaudas palielināšana)
Nosūcējs ir aprīkots ar 2 papildu jaudas līmeņiem
(papildus 3. līmenim)
Power Booster 1: iestatīts uz 15 min.
Power Booster 2: iestatīts uz 5 min.
Pēc tam jauda atgriežas iepriekš iestatītajā līmenī.
Pieskarieties un velciet ar pirkstiem gar atlases joslu (3)
(virs 3. līmeņa) un aktivizējiet Power Booster 1, līmenis
tiks parādīts atlases / displeja zonā (12) ar mirgojošu
skaitli "4".
Pieskarieties un velciet ar pirkstiem gar atlases joslu (3)
(virs 3) un aktivizējiet Power Booster 2, līmenis tiks
parādīts atlases / displeja zonā (12) ar mirgojošu simbolu"

”

● Automātiskā darbība
Tvaiku nosūcējs ieslēgsies vispiemērotākajā ātrumā,
pielāgojot iesūkšanas jaudu maksimālajam gatavošanas
līmenim, kas tiek lietots gatavošanas zonās.
Kad gatavošanas zonas tiek izslēgtas, tvaiku nosūcējs
pielāgo savu iesūkšanas ātrumu, pakāpeniski samazinot
to, lai atbrīvotos no tvaikiem un smakām.
Lai iespējotu šo funkciju:
Nospiediet  (14);
Atkārtojiet darbību, lai atspējotu.
Piezīme: ja automātiskās darbības laikā Izvēles joslā (3)
tiek izvēlēti ātrumi no 1 līdz 3, automātiskā darbība
apstājas; no otras puses, ja ir izvēlēts Power Boster,
automātiskā darbība tiks atsākta pēc laika beigām, tikmēr
simbols  turpina mirgot.
Piezīme: virsmas izslēgšanas gadījumā ar aktīvu
Automātisko darbību, tvaika nosūcēja izslēgšanās notiek

automātiski, bet pakāpeniskā veidā.

● Filtru piesātinājuma indikators
Tvaiku nosūcējs norāda, kad ir nepieciešams veikt filtru
tehnisko apkopi:
Ogles/keramikas smaku filtri FILTER (13) iedegas
Tauku filtrs FILTER (13) iedegas un mirgo
Piezīme: šī funkcija pēc noklusējuma ir atspējota (skatiet,
kā to iespējot sadaļā ” Filtru piesātinājuma indikatora
iespējošana”)

● Atiestatīt filtra piesātinājumu
Pēc filtru (tauku un/vai ogles/keramikas) apkopes
veikšanas nospiediet un turiet FILTER (13); tas izslēdzas,
restartējot indikatora skaitīšanu.

● Filtra piesātinājuma indikatora aktivizēšana
Piezīme: Parasti šis indikators ir atspējots.
Lai to iespējotu, rīkojieties šādi:

• ieslēdziet nosūkšanas plīts virsmu ;
• iesūkšanas dzinējs un gatavošanas zonas ir izslēgtas,
nospiediet Izvēles zonu (12)
• nospiediet un turiet HOOD (11), līdz displejā (12)

parādās burti  un

 mainīga mirgošana.

 = oglekļa/keramikas smaku filtri;  = tauku filtrs;

SMAKU OGLES/KERAMIKAS FILTRI

• nospiediet Displeju (12), kad parādās burts 
• nospiediet FILTER (13) fiksēto gaismu.
• ilgi nospiediet HOOD (11) vēlreiz, lai apstiprinātu smakas
filtra indikatora aktivizāciju
ogles/keramikas.

TAUKU FILTRS

• nospiediet Displeju (12), ja parādās burts 
• nospiediet FILTER (13) mirgojošo gaismu.
• ilgi nospiediet HOOD (11) vēlreiz, lai apstiprinātu tauku
filtra indikatora aktivizāciju.

151



JAUDAS TABULA

Jaudas līmenis Gatavošanas veids Lietošana (pamatojoties uz pieredzi un ēdiena
gatavošanas paradumiem)

Maksimālā
jauda

Ātri uzsildīt
īsā laikā paaugstināt ēdiena temperatūru, līdz tas ūdens
vārīšanās gadījumā ātri vārās, vai arī ātri sasildīt
gatavošanas šķidrumus

 - Cept - vārīt apbrūnināt, sākt gatavot, apcep saldētus produktus, ātri
uzvārīt

Liela jauda
 - Apbrūnināt – vārīt - grilēt cept, vārīt ilgstoši, vārīt un grilēt (īsu laiku - 5–10 minūtes)

 - 
Apbrūnināt – vārīt – sautēt – cept -
grilēt

cept, vārīt ilgstoši, vārīt un grilēt (vidēji ilgu laiku - 10–20
minūtes), uzkarsēt piederumus

Vidēja
jauda

 - Vārīt - sautēt - cept - grilēt sautēt, vārīt lēnām, vārīt (ilgstoši), gatavot makaronus

 - Varīt – vārīt lēnām – biezināt - maisīt
ilgstoša vārīšana (rīsi, mērces, cepeši, zivis) pievienoto
šķidrumu klātbūtnē (piemēram, ūdens, vīns, buljons,
piens), makaronu gatavošana

 - Varīt – vārīt lēnām – biezināt - maisīt
ilgstoša vārīšana (tilpumi mazāki par litru: rīsi, mērces,
cepeši, zivis) pievienoto šķidrumu klātbūtnē (piemēram,
ūdens, vīns, buljons, piens)

Zema jauda
 - 

Izkausēt - atkausēt - uzturēt siltu -
maisīt

izkausēt sviestu, viegli izkausēt šokolādi, atkausēt maza
apjoma produktus

Izkausēt - atkausēt - uzturēt siltu -
maisīt

turēt karstu svaigi pagatavota ēdiena mazas porcijas vai
turēt traukus siltus un gatavot risoto

OFF
(IZSLĒGTS
)

Atbalsta virsma
Plīts virsma gaidīšanas vai izslēgtajā režīmā (ir iespējama
atlikušā siltuma klātbūtne pēc vārīšanas, par ko liecina H-
L-O)

APKOPE
Uzmanību! Pirms jebkuras tīrīšanas vai apkopes darbības pārliecinieties, vai gatavošanas zonas ir izslēgtas un
siltuma signāllampiņa ir izslēgta.

Lai iegūtu informāciju par izstrādājuma apkopi, skatiet attēlus uzstādīšanas beigās, kas apzīmēti ar šo
simbolu.

PLĪTS APKOPE
● Indukcijas plīts tīrīšana
Plīts virsma jātīra pēc katras lietošanas reizes.
Svarīgi:
• Neizmantojiet abrazīvus sūkļus, tīrīšanas spilventiņus. To lietošana ar laiku var sabojāt stiklu.
• Neizmantojiet ķīmiskos kairinātājus, piemēram, cepeškrāsns vai traipu noņemšanas aerosolus.
• NEKAD NELIETOT STRŪKLU TVAIKA TĪRĪTĀJUS!!!
Pēc katras lietošanas reizes ļaut atdzist plīts virsmai un to tīrīt, lai noņemtu piekaltušas pārtikas atliekas un traipus. Cukurs
vai pārtika ar paaugstinātu cukura saturu bojā plīts virsmu, un tas jānoņem nekavējoties. Sāls, cukurs un smiltis var
saskrāpēt stikla virsmu. Izmantojiet mīkstu lupatiņu, papīra dvieļus vai speciālu plīts virsmas tīrīšanas produktu (ievērojiet
ražotāja norādījumus).

152



●  Šķidruma savākšanas tvertnes tīrīšana:
Nejaušas un bagātīgas šķidrumu izliešanas gadījumā no katliem ir iespējams iejaukties caur notekas vārstu, kas atrodas
izstrādājuma apakšdaļā, lai noņemtu visus atlikumus, garantējot maksimālu higiēnisko drošību.

●  Metāla režģa tīrīšana
Grils jāmazgā ar rokām karstā ūdenī un neitrālu mazgāšanas līdzekli un rūpīgi jānosusina, lai izvairītos no oksidēšanās
parādībām.
NOSŪCĒJA APKOPE
● Nosūcēja apkope:
Tīrīšanas veikšanai lietojiet TIKAI ar neitrālu šķidro mazgāšanas līdzekli samitrinātu drānu.
TĪRĪŠANAI NELIETOJIET RĪKUS VAI DARBARĪKUS!
Izvairieties no abrazīvu produktu lietošanas. NELIETOJIET SPIRTU!

●  Prettauku filtra apkope:
Notur gatavošanas laikā radītās tauku daļiņas.
Tas ir jātīra vienu reizi mēnesī (vai, kad filtru piesātinājuma norādīšanas sistēma norādīs šādu nepieciešamību), ar
neagresīviem mazgāšanas līdzekļiem, ar roku vai trauku mazgājamā mašīnā zemā temperatūrā un īsā ciklā. Mazgājot
trauku mazgājamā mašīnā tauku filtrs var zaudēt krāsu, bet tā filtrēšanas raksturlielumi paliek nemainīgi.

●  Apkope Aktīvās ogles filtri (Tikai filtrējošai versijai)
Notur gatavošanas laikā radītās smakas. Izstrādājums ir aprīkots ar smaku filtru komplektu.
Smakas filtru piesātinājums rodas pēc vairāk vai mazāk ilgstošas lietošanas atkarībā no virtuves veida un tauku filtra
tīrīšanas regularitātes. Smakas filtrus var termiski reģenerēt ik pēc 2/3 mēnešiem uzkarsētā krāsnī 200°C temperatūrā 45
minūtes. Pareiza reģenerācija nodrošina pastāvīgu filtrēšanas efektivitāti 5 gadus.
Uzmanību! Nenovietojiet filtrus cepeškrāsns apakšā, bet gan ievietojiet tos uz cepešpannas vidējā augstumā.

UTILIZĀCIJA
Iepakojuma materiāls ir 100% pārstrādājams, un tas ir marķēts ar pārstrādes simbolu 
Izmantojiet savas elektriskās plāksnes atlikušo siltumu, izslēdzot to dažas minūtes pirms gatavošanas pabeigšanas. Katla
vai pannas pamatnei pilnībā jānosedz plīts; izmantojot trauku ar mazāku pamatni nekā plāksne, tiks tērēta enerģija.
Gatavošanas laikā pārklājiet katlus un pannas ar cieši pieguļošiem vākiem un neizmantojiet vairāk ūdens, nekā
nepieciešams. Gatavojot, neuzliekot vāku, ievērojami palielinās enerģijas patēriņš. Izmantojiet tikai katlus un pannas ar
plakanu pamatni.

Šī ierīce ir marķēta saskaņā ar Eiropas direktīvu 2012/19/EK - UK SI 2013 Nr.3113, Elektrisko un elektronisko
iekārtu atkritumi (EEIA).

Pārliecinieties, vai šis izstrādājums tiek pareizi likvidēts. Lietotājs palīdz novērst iespējamās negatīvās sekas videi un
veselībai. Simbols uz izstrādājuma vai pievienotajā dokumentācijā norāda, ka šo izstrādājumu nedrīkst uzskatīt par
sadzīves atkritumiem, bet tas jānogādā attiecīgajā savākšanas vietā elektrisko un elektronisko iekārtu pārstrādei.
Atbrīvoties no izstrādājuma saskaņā ar vietējiem noteikumiem par atkritumu apglabāšanu. Lai iegūtu plašāku informāciju
par šī izstrādājuma apstrādi, reģenerāciju un pārstrādi, lūdzu, sazinieties ar vietējo iestādi, sadzīves atkritumu savākšanas
pakalpojumu dienestu vai veikalu, kur izstrādājums tika iegādāts.

Iekārta ir izstrādāta, pārbaudīta un īstenota saskaņā ar šādiem standartiem:
• Drošība: EN/IEC 60335-1; EN/IEC 60335-2-6, EN/IEC 60335-2-31, EN/IEC 62233; • Izpildījums: EN/IEC 61591; ISO
5167-1; ISO 5167-3; ISO 5168; EN/IEC 60704-1; EN/IEC 60704-2-13; EN/IEC 60704-3; ISO 3741; EN 50564; IEC
62301.EN 60350-2; • EMC: EN 55014-1; CISPR 14-1; EN 55014-2; CISPR 14-2; EN/IEC 61000-3-3; EN/IEC 61000-3-12.
Atbilstības deklarācija:
Šī ierīce atbilst Eiropas Komisijas Regulas (ES) N.65/2014 energomarķējuma prasībām un Eiropas Komisijas Regulas (ES)
N.66/2014 ekodizaina prasībām saskaņā ar Eiropas standartiem IEC 61591 un IEC 60704-2-13. Ekodizains ar enerģiju
saistītiem izstrādājumiem un enerģijas informācija (grozījumi) (ES izstāšanās) 2019.  gada noteikumi, kas atbilst Eiropas
standartam IEC 60350-1.

153



DARBĪBAS KĻŪMES
Informācijas kods Apraksts Iespējamie iemesli Risinājumi

Komandu zona nodziest pie
pārāk augstas temperatūras

Elektronisko daļu iekšējā
temperatūra ir pārāk augsta

Uzgaidiet, līdz plīts virsma
atdziest, pirms to atkārtoti

izmantot

Nepiemērots trauks Magnētisko īpašību zudums Noņemt katlu

Saziņas problēmas starp
lietotāja saskarni un indukcijas

moduli.

Modulim nav elektriskās
strāvas; strāvas vads nav

pievienots pareizi vai ir bojāts

Atvienojiet plīts virsmu no
tīkla un pārbaudiet

savienojumu
Visiem citiem kļūdas

ziņojumiem Izsauciet tehnisko pakalpojumu dienestu un paziņojiet kļūdas kodu

TEHNISKIE DATI
Augstums

(cm)
Platums

(cm)
Dziļums

(cm)
25 65 51,5

Sastāvdaļas, kas netiek piegādātas kopā ar produktu

Lai lejupielādētu drošības norādījumus,
lietotāja rokasgrāmatu, tehnisko datu lapu un
enerģijas datus:

Apmeklējiet vietni: docs.whirlpool.eu
Izmantojiet QR kodu
Sazinieties ar Tehniskās palīdzības
dienestu (pa tālruņa numuru, kas ir
norādīts garantijas bukletā). Sazinoties ar
Tehniskās palīdzības dienestu, norādiet
produkta sērijas numuru, kas norādīts
tehnisko datu plāksnītē.

154


